PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Av.Brasil, 883, CEP: 87980.000 — Fone: (OXX) 44 3436.1087
CNPJ: 75.458.836/0001-33

Oficio no. 020/2019 ADM/IS

Assunto: Resposta as Indicações n° 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, 24 e
26/2019 e dos Requerimentos n° 06,12,16 e 17/2019

Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Vereadores,

re. e..r. nIsr re. ;" einn4e,
VII I 1%./J, JJI i I 114a lAGOLGI II

rv-1 ;n ki,
1 111 11 Mil

••••

C40
re," a, .•-•evl• an^
I GOV%-/.71.GIJ

Indicações e Requerimentos acima numeradas, conforme segue em anexo.

Sendo o que tinha para o momento, aproveitando o azo,

antecipo agradecimentos e renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

!Wine do Sul; sexta-feira, 05 de abril de 2019.

EVAND 0 MARCELO DA SILVA
Prefeito fvluriicipui